



บริษัท รัตนาแอปเพเรียล แคร์ จำกัด

Ratana Apparel Cares Co., Ltd.

58/14 M1 Banggruay-Sainoi rd Sandbathing Nonthaburi Thailand 11110

TEL +662-925-8700-3 FAX. +662-925-8704

ราคาประมาณการ โรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา งบประมาณปี 2566

วันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ผ้าถุง (พิเศษ)	1,000	ผืน	128.00	128,000.00
2	ผ้าถุง (สามัญ)	4,000	ผืน	128.00	512,000.00
3	เสื้อกาวน์ (ห้องผ่าตัด)	1,000	ตัว	450.00	450,000.00
4	เสื้อเด็กผูกหลัง (สามัญ)	500	ตัว	46.00	23,000.00
5	เสื้อผู้ใหญ่ (แบบป้าย) (พิเศษ)	1,000	ตัว	165.00	165,000.00
6	เสื้อผู้ใหญ่แบบกิโมโน (สามัญ)	1,500	ตัว	140.00	210,000.00
8	ชุดคนอ้วน	100	ชุด	380.00	38,000.00
หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน		ราคารวม			1,526,000.00

*กำหนดยื่นราคา 30 วัน

* กำหนดส่งมอบภายใน 90 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ขอแสดงความนับถือ

.....ผู้เสนอ
(นางนาถ ไตรทิพวรชัยกุล)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอชเอสเอฟ ซัพพลาย
9/601 หมู่ 8 ถ.พุทธมณฑลสาย 4 ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน จ.นครปฐม
โทร. 09-4487-3687, 08-1620-9123

ใบเสนอราคาประมาณการปี 2566

เรียน ผู้อำนวยการ โรงพยาบาล มหาราชนครราชสีมา

วันที่ 27 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ผ้าถุง พิเศษ	1,000 ผืน	135.89	135,890.00
2	ผ้าถุง สามัญ	4,000 ผืน	135.89	543,560.00
3	เสื้อกาวน์ ห้องผ่าตัด	1,000 ผืน	465.38	465,380.00
4	เสื้อเด็กผูกหลัง สามัญ	500 ตัว	50.29	25,145.00
5	เสื้อผู้ป่วยผู้ใหญ่แบบป้าย พิเศษ	1,000 ตัว	175.41	175,410.00
6	เสื้อผู้ป่วยผู้ใหญ่แบบกิโมโน สามัญ	1,500 ตัว	150.80	226,200.00
8	ชุดคนอ้วน	100 ชุด	395.48	39,548.00
			รวมเป็นเงิน	1,505,731.78
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	105,401.22
			รวมเป็นเงิน	1,611,133.00

หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทถ้วน

ราคาสินค้าข้างต้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ค่าเสนอราคานี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา 30 วัน

กำหนดส่งมอบสินค้า 90 วัน

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวปราณี จงพัฒนสมบัติ)



บริษัท เอ็นทรัส จำกัด
เลขที่ 134/369 ถนนนนทบุรี ตำบลท่าทราย อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
11000 โทร. 096-9126468 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0 1055 49040 49 1


ใบเสนอราคา

ชื่อลูกค้า โรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา
ชื่อผู้ติดต่อ คุณ
แผนก/หน่วยงาน
เบอร์โทรศัพท์

เลขที่เอกสาร	ENT2023-04-0092-1
วันที่เอกสาร	17/4/2566

กำหนดส่งสินค้า	90 วัน
กำหนดยื่นราคา	30 วัน
เครดิต	30 วัน

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ผ้าถุงผู้ป่วย พิเศษ	1,000	ผืน	145.00	145,000.00
2	ผ้าถุงผู้ป่วย สามัญ	4,000	ผืน	145.00	580,000.00
3	เสื้อกาวน์ ห้องผ่าตัด	1,000	ตัว	480.00	480,000.00
4	เสื้อเด็กผูกหลัง	500	ตัว	55.00	27,500.00
5	เสื้อผู้ใหญ่ แบบป้าย	1,000	ตัว	185.00	185,000.00
6	เสื้อผู้ใหญ่ แบบกิโมโน	1,500	ตัว	165.00	247,500.00
8	ชุดคนอ้วน	100	ชุด	415.00	41,500.00
หมายเหตุ ราคาสินค้าข้างต้นได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ไว้แล้ว				รวมเงิน	1,594,859.81
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	111,640.19
หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน				จำนวนเงินทั้งสิ้น	1,706,500.00


(อุไรรัตน์ เลิศเกษมฤทัย)
ผู้เสนอราคา